
ZARZĄDZENIE Nr 2305/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;
4) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;
3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 2305/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej
855 Rodzina 258 623,00 56 156,00 - - - 202 467,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 74 865,00 - - - - 74 865,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
74 865,00 - - - - 74 865,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 74 865,00 - - - - 74 865,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 865,00 - - - - 74 865,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 183 758,00 56 156,00 - - - 127 602,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
62 142,00 - - - - 62 142,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 62 142,00 - - - - 62 142,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 142,00 - - - - 62 142,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
14 080,00 - - - - 14 080,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 14 080,00 - - - - 14 080,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 080,00 - - - - 14 080,00 - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
56 156,00 56 156,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 56 156,00 56 156,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 156,00 56 156,00 - - - - - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
51 380,00 - - - - 51 380,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 51 380,00 - - - - 51 380,00 - - -



3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 380,00 - - - - 51 380,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

258 623,00 56 156,00 - - - 202 467,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź
710 Działalność usługowa 25 308,00 - - - - 25 308,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 308,00 - - - - 25 308,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
25 308,00 - - - - 25 308,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 25 308,00 - - - - 25 308,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 308,00 - - - - 25 308,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

25 308,00 - - - - 25 308,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 225,00 - - - - 11 225,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 11 225,00 - - - - 11 225,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
11 225,00 - - - - 11 225,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 11 225,00 - - - - 11 225,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 225,00 - - - - 11 225,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

11 225,00 - - - - 11 225,00 - - -

Wydział Budżetu
758 Różne rozliczenia -726 346,00 -726 346,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -726 346,00 -726 346,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-726 346,00 -726 346,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -726 346,00 -726 346,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -726 346,00 -726 346,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-726 346,00 -726 346,00 - - - - - - -

Wydział Sportu



4

926 Kultura fizyczna 276 500,00 276 500,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 276 500,00 276 500,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
276 500,00 276 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 276 500,00 276 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 500,00 276 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

276 500,00 276 500,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 55 990,00 - - - - 55 990,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 55 990,00 - - - - 55 990,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
55 990,00 - - - - 55 990,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 55 990,00 - - - - 55 990,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 990,00 - - - - 55 990,00 - - -

855 Rodzina 98 700,00 98 700,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 98 700,00 98 700,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
98 700,00 98 700,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 98 700,00 98 700,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 700,00 98 700,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

154 690,00 98 700,00 - - - 55 990,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -294 990,00 - - - 294 990,00 - - -


